[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 28 » ноября 2018 г.  № 14-12
О передаче муниципального имущества из собственности

Тасеевского района в собственность Хандальского сельсовета

В соответствии ст. 32 Устава Тасеевского района Красноярского края, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденного Решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5,  Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Безвозмездно передать из собственности Тасеевского района  в собственность Хандальского сельсовета муниципальное имущество  согласно приложению.

2.Администрации Тасеевского района (Никаноров) в трехнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения осуществить передачу указанного в пункте 1 имущества в муниципальную собственность муниципального образования Хандальского сельсовета.

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

В.В. Зубец

Приложение к Решению Тасеевского районного Совета депутатов от 28.11.2018 № 14-12
Перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче

из собственности муниципального образования  Тасеевский район

в собственность Хандальского сельсовета Тасеевского района Красноярского края

	№

п./п.
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	автомобиль:

идентификационный номер: ХТА21213011540648;

марка, модель ТС:  ВАЗ21213; наименование (тип ТС): ЛЕГКОВОЙ (УНИВЕРСАЛ);

категория ТС: В;

год изготовления ТС: 2000;

модель, № двигателя:

21213-6029463;

шасси (рама) №  ----;
кузов (кабина, прицеп) № 1540648;

цвет кузова (кабины, прицепа): ГОЛУБОЙ;

государственный регистрационный знак: Р560СХ24;

ПТС 24 КН 671480, выдан 04.09.2003г.
	1
	43 644,00
	0,00

от 2018  №